CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA
O presente Termo Aditivo tem vigência a partir de sua assinatura.

 

CLÁUSULA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente do presente Termo Aditivo, no valor mensal de R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais)
e global de R$8.211,00 (oito mil , duzentos e onze reais), correspondente a 13 meses e 1 dia, correrá à
conta da dotação orçamentária conferida ao CONTRATANTE, UASG 510180, para o exercício de 2021, com
a seguinte classificação:  Programa de Trabalho –  PT: 09122003220000001 , Programa da Trabalho
Resumido – PTRES: